ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в приложение к

постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от

25.07.2017 №2029 «О нормативном

финансировании деятельности дошкольных

образовательных организаций

Зеленодольского муниципального района»

Во исполнение постановления от 29.12.2018 №1267 о внесении изменения

в Методические рекомендации по расчету нормативных затрат на оказание

муниципальной услуги по присмотру и уходу за воспитанниками в дошкольных

образовательных организациях Республики Татарстан, утвержденные

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2013

№1096 «О нормативном финансировании деятельности дошкольных

образовательных организаций Республики Татарстан», Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методические рекомендации по расчету нормативных затрат

на оказание муниципальной услуги по присмотру и уходу за воспитанниками в

дошкольных образовательных организациях Зеленодольского муниципального

района, утвержденные постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 25.07.2017 №2029

«О нормативном финансировании деятельности дошкольных образовательных

организаций Зеленодольского муниципального района» (с изменениями,

внесёнными постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №2595 от 13.10.2017, №2502 от 07.12.2018),

изменение, дополнив пункт 1.2 словами «и родительской платы за присмотр и

уход за детьми в образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования в Зеленодольском

муниципальном районе».

2. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

Анисимову Д.С. разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на

Документ создан в электронной форме. № 03-03-256 от 04.02.2019. Исполнитель: Барамыгина Л.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.01.2019 17:15

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Руководитель Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района                                   Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-256 от 04.02.2019. Исполнитель: Барамыгина Л.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.01.2019 17:15

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Документ создан в электронной форме. № 03-03-256 от 04.02.2019. Исполнитель: Барамыгина Л.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.01.2019 17:15

Лист согласования к документу № 03-03-256 от 04.02.2019
Инициатор согласования: Барамыгина Л.И. Главный специалист
Согласование инициировано: 28.01.2019 11:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пименова Н.Н.  Перенаправлено
28.01.2019 - 17:55

-

 Перенаправление(последовательное)

 Афанасьева Р.В.  Согласовано
29.01.2019 - 16:17

-

 Дёгтева О.П.  Перенаправлено
30.01.2019 - 10:51

-

 Перенаправление(последовательное)

 Шелехань Т.В.  Согласовано
31.01.2019 - 16:43

-

 Дёгтева О.П.  Согласовано
31.01.2019 - 16:43

-

1.1 Пименова Н.Н.  Согласовано
01.02.2019 - 12:12

-

2 Сергеева В.П.  Перенаправлено
01.02.2019 - 13:06

-

 Перенаправление(последовательное)

 Барамыгина Л.И.  Согласовано
01.02.2019 - 13:12

-

2.1 Сергеева В.П.  Согласовано
01.02.2019 - 14:05

-

3 Примак М.А.  Перенаправлено
01.02.2019 - 17:28

-

 Перенаправление(последовательное)

 Яфизова С.А.  Согласовано
04.02.2019 - 08:07

-

3.1 Примак М.А.  Согласовано
04.02.2019 - 09:57

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-256 от 04.02.2019. Исполнитель: Барамыгина Л.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 04.02.2019 13:44

4 Тыгин А.В.  Согласовано
04.02.2019 - 10:21

-

5 Сапожников Д.А.  Подписано
04.02.2019 - 12:45

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-256 от 04.02.2019. Исполнитель: Барамыгина Л.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 04.02.2019 13:44